

Resultatrapport

Periode: 2019
 Kunde: (Alle)
 Leverandør: (Alle)
 Avdeling: 103 Oslo
 Prosjekt: (Alle)
 m/underprosjekter
 Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2019)			
Regnskapskonto	2019	2018	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt			
3920 Billettinntekter	7 620	1 550	6 070
Annen driftsinntekt	7 620	1 550	6 070
Driftsinntekter	7 620	1 550	6 070
Driftskostnader			
Varekostnad			
4301 Varekjøp ØL	2 588	5 483	-2 894
4302 Varekjøp annet	2 024	4 095	-2 071
4303 Mat på arrangementer	3 321	2 914	407
4501 Servering arrangemnet		2 500	-2 500
Varekostnad	7 934	14 992	-7 058
Annen driftskostnad			
6300 Leie lokale	3 000	3 300	-300
6540 Inventar	480	1 996	-1 516
6550 Driftsmateriale	56		56
6560 Rekvisita	413	1 384	-971
6800 Kontorrekvisita	40		40
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		712	-712
6940 Porto	84		84
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	7 250		7 250
7320 Reklamekostnad		6 601	-6 601
7390 Annen salgskostnad	5 400		5 400
7420 Gave, fradragsberettiget	1 500		1 500
7430 Gave, ikke fradragsberettiget		7 283	-7 283
7710 Styremøter og landsmøte	8 600	5 660	2 940
Annen driftskostnad	26 823	26 936	-113
Driftskostnader	34 756	41 928	-7 171
Driftsresultat	-27 136	-40 378	13 241
Ordinært resultat før skattekostnad	-27 136	-40 378	13 241
Ordinært resultat	-27 136	-40 378	13 241
Årsresultat	-27 136	-40 378	13 241